Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     31.10.2017 г.                                 р.п. Мордово                                        № 682

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.09.2017

года № 603 «Об утверждении перечня дополнительных платных услуг,

оказываемых муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Мордовского района на 2017-2018 учебный год»

        На основании пункта 9, части 9 статьи 54 Федерального Закона "Об

образовании в Российской Федерации", постановления  администрации

района от 21.09.2012 №747 «Об утверждении Порядка предоставления

платных дополнительных образовательных услуг муниципальными

бюджетными образовательными учреждениями Мордовского района», в

целях улучшения качества образовательного процесса, привлечения в

систему образования средств из дополнительных источников,

администрация района постановляет:

     1. Внести в постановление администрации района от 27.09.2017 года

№ 603  «Об утверждении перечня дополнительных платных образовательных

услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Мордовского района на 2017-2018 учебный год» следующие

изменения:

- в приложение к постановлению раздел «Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Районный Дом детского

творчества» изложить в редакции, согласно приложению;

-  в приложение к постановлению раздел «Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Детская юношеская спортивная

школа» изложить в редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном

информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации  Тамбовской области (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина.

Глава администрации района                                                       С.В. Манн

Приложение

  к постановлению администрации

 района от 31.10.2017 № 682

Перечень

дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Мордовского района

    на 2017-2018 учебный год

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования « Районный Дом детского творчества»

75 «Школа дизайна»

(для взрослых)

Утверждена метод.

советом и директором

МБУ ДО «РДДТ»,

приказ № II-22

от 28.08.2017 г.

2 8  43,75 350 Ламонова Т.П.

76 Студия танцевальной аэробики

«Гармония»

(для взрослых)

2 8  43,75 350 Иванова Л.В.

77 Хореографическая студия

«Ералаш» (для детей 5-7 лет)

2 8 43,75 350 Петрова О.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования « ДЮСШ»

78 Рабочая модифицированная

программа

общей физической подготовки

(спортивно-оздоровительные

группы) для женщин 30 - 40 лет

Приказ МБУ ДО

№ 10 а  от 24.08.2017г.

6 8 12,5 300 Малахов А.А.

79 Коньки 36 3 20 (со

своими

коньками)

50 (прокат

коньков)

2880

7200

Малахов А.А.

80 Лыжи 36 3 50 7200 Малахов А.А.

81 Тренажерный зал 6 8 12,5 300 Шендаков А.В.